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Zustand, Leistungsfähigkeit, Schwerlastfähigkeit

nicht vorhanden

…

sehr gut

Aufwand für Investitionen

sehr hoch

…

keine Investi tionen notwendig

Bewertung Infrastruktur

Zustandskriterien

baulicher Zustand

Leistungsfähigkeit

Schwerlastfähigkeit

Aufwand für Investitionen

Wasser (Kaikante)
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Zustand, Leistungsfähigkeit, Schwerlastfähigkeit

nicht vorhanden

…

sehr gut

Aufwand für Investitionen

sehr hoch

…

keine Investi tionen notwendig

Bewertung Infrastruktur

Kriterien

baulicher Zustand

Leistungsfähigkeit

Schwerlastfähigkeit      nicht relevant

Aufwand für Investitionen      nicht relevant

Luft
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58

35

71.458.333

49.000.000

16.333.333

6.125.000

18.316.667

11.200.000

4.666.667

2.450.000

9.450.000

6.300.000

2.100.000
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